МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЙ СЕССИИ

02 марта 2017 года                                                                           № 219
пос.Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в решение муниципального Совета муниципального образования «Коношское» №194 от 24 ноября 2016 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Коношское»
В соответствии со ст.394 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, муниципальный Совет решил:

1.  Дополнить пункт 3 решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» №194 от 24 ноября 2016 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Коношское»» следующим абзацем:

2) 0,3 процента в отношении земельных участков:

ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета МО «Коношское»                                       С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                                           Б.А. Капустинский